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A-CM-COMBO3-01

Комбо-адаптер интерфейсов USB-C
(вилка)  3-в-1( хаб + HDMI + PD)

3-в-1: 3х портовый USB хаб, двойной 4K HDMI выход и порт
USB Type-C c Power Delivery зарядом

-

Передача данных Superspeed USB 3.1 Gen. 1 (5 Гбит/с)-

Plug & Play-

Особенности

Встроенный 3-портовый концентратор USB3 (5 Гб/сек)-
Два порта HDMI 4K-
60-ваттный зарядный порт USB Type-C (Power Delivery)-

Стильный и прочный металлический корпус-

Спецификация

Input: USB 3.0/3.1 Type-C male; 15 cm cable length
USB output: 3 x Type-A (female), USB 3.1 Gen. 1 (5 Gbps)
HDMI output: 2 x type-A (female), max. resolution: 4K @ 30 Hz

USB Type-C PD port: Max. PD 2.0 up to 60 W
Dimensions: 112 x  45 x 13 mm

Системные требования

Free USB Type-C 3.0/3.1 port
The USB Type-C video source device must support DisplayPort™ Alt
Mode

Сертификаты

Упаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

100
0.042
9.7
21x90x170 mm
330x355x360 mm
CN
8716309120739
8544429090
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